
Uchwała Nr IV/107/15
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 16 lutego 2015 r.

w sprawie zamiaru likwidacji Technikum Gastronomicznego z Ukraińskim Językiem Nauczania 
w Górowie Iławeckim wchodzącego w skład Zespołu Szkół z Ukraińskim Językiem Nauczania 
w Górowie Iławeckim.

Na podstawie art. 59 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 

256, poz. 2572, z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1 
Zamierza się zlikwidować z 31 sierpnia 2015 r. Technikum Gastronomiczne z Ukraińskim Językiem 
Nauczania w Górowie Iławeckim wchodzące w skład Zespołu Szkół z Ukraińskim Językiem Nauczania 
z siedzibą w Górowie Iławeckim, przy ulicy Szkolnej 6.

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Piotr Żuchowski




